50 kop. —
Makulatury (od starych akt) na sumę rs. 100 kop. —

Razem na sumę rs. 458 kop. 06.

Pragnący nabyć powyżej wymienione towary, raczą się zgłosić do Komory Celnej w terminie oznaczonym. 1443r

W miasteczku Stawiszczach Kijowskiej gubernji, powiatu Taraszczańskiego, dnia 25. Września (7 Października) 1888 roku, odbędzie się

sprzedaż koni przez licytację.

Licytować się będą ogiery i klacze rasy arabskiej i angielskiej, zdadne do stada i pod wierzch, oraz ogiery, klacze i walachy rasy normandzkiej i innych, zdadne do stada i zaprzęgu, w ogóle około sztuk 30, ze stad Hrabiego Władysława Michała Branickiego i 11 sztuk czystej krwi ze stada W.